Solvuntur Objectiones.

69. Ob. 1^o Plurima attribuntur Essentis creaturarum, quae eandem existentiam tribui non possunt. Ergo distinguuntur redoliter ab invicem. Prob. ant. Essentia dicuntur necessariae, existentia vero contingentes; Essentia per se conveniunt rei, existentia vero per accidens. Ergo p.

Resp. neg. ant. ~~Essentia~~ Ad ejus prob. Dist. ant. Essentia possibilis dicuntur necessaria, con. Essentia actualis, neg. ant. p. Nostri autem conclusio procedit de Essentia actuali et existentia ejusdem rei, quarum una aequa contingens est et altera, quippe Essentia actualis nihil aliud esse intelligitur quam ipsa rei existentia; quod si ergo haec contingens dicatur, necesse erit, ut et illa etiam contingens operatur.

Inst. Essentia actualis et Essentia possibilis est una et eadem Essentia. Ergo si haec est necessaria, etiam illa erit necessaria.

Resp. Dist. ant. Est una et eadem Essentia quasi representativa et objective, con. quia ubique eadem predicata essentialia representantur et cognoscuntur. Eadem Essentia entitativa et physice, neg. ant. Essentia quippe possibilis nihil est actu, sed solummodo potentia; actualis vero est aliquid actu et physice.

70. Ob. 2^o Si Essentia creatura sit quid realiter idem ac ipsius existentia, sequitur creaturam esse suum esse. Atqui creatura non est suum esse, sed solus Deus, Ergo p.

Resp. Dist. maj. Sequitur creaturam esse suum esse dependentem et ex hypothesis quod a Deo producta sit, con. absolute et independentem a Creatore, sive a sui causa non pendens, neg. maj. et sic Dist. min. neg. cons. Creatura igitur non est suum esse absolute, et citra dependentiam a Deo, quia nisi Deus illam ex nihilo produxisset, certe a se ipsa nunquam extitisset; sed est suum esse dependentem sive cum dependentia a Deo, et ex hypothesis, quod a Deo producta sit; non enim est res distincta a suo esse, cum nihil plane sit absque suo esse.

Inst. 1^o Sequeretur existentiam esse de conceptu Essentia creata. Atqui hoc est falsum. Ergo p.

Resp. Dist. maj. Sequeretur existentiam esse de conceptu Essentia ut sic et precise talis, neg. maj. Essentia physica et extra causas posita, con. maj. Creatura quippe extra causas posita in statu reali includit existentiam, quia per eam formaliter constituitur in statu physico et reali.

Inst. 2^o Existere per suam Essentiam est perfectio soli Deo propria. Ergo impossibile est, ut creatura existat per suam essentiam.

Resp. Dist. ant. Existere simpliciter et per se p. con. Existere per suam Essentiam ut productam et dependentem a Deo creatore est perfectio p. neg. ant. et cons.